

Portugali

## PORTO CRUZ WHITE

”Vaaleista rypäleistä valmistettu sitruksinen portviini myös kalan kanssa nautittavaksi”

### Tarina

Porto Cruzin tila Gran Cruz sijaitsee aivan keskellä Douro laaksoa ja on yksi maailman suurimmista portviinitaloista. Cruz White on valmistettu yksinomaan valkoisista rypäleistä. Rypälelajikkeita ovat Codega, Gouvelo, Malvasia Fina, Malvasia Rei ja Rabigato. Cruz White on monipuolinen tuote, jota voi nauttia esimerkiksi viilennettynä aperitiivina tai tonickin ja jäiden kanssa pitkänä juomana.

### Tuottaja

Gran Cruz Porto on maailman suurin portviinin tuottaja. Sen omistaa ranskalainen La Martiniquaise. Ranskassa Cruz näkyy jokaisessa marketissa, baarissa, bistrossa jne. Ranska on maailman suurin portviinin kuluttaja ja siellä portviini on ennen kaikkea aperitiivi. Cruz on hyvin tunnettu myös Belgiassa ja Luxemburgissa. Gran Cruz Porto on jättiläinen eikä sellaisia tule koskaan aliarvioida: sillä on valtavat varastot vanhaa portviiniä ja se kykenee tarjoamaan luksuunia erittäin kilpailukykyiseen hintaan. Yritys myy vuosittain 6 miljoonaa pulloa portviiniä. Cruz on tehnyt määrätietoista ja tehokasta työtä laadun nostamiseksi. Aikanaan se osti suuren osan viineistään paikallisilta osuuskunnilta, mutta nyt yli puolet tarvittavasta saadaan noin 3000 viljelijältä, joita talon tekninen tiimi valvoo viinitarhasta kellariin. Apuna on nykyään myös Cruzin 2015 ostama upea Quinta do Ventozelo, jonka 400 hehtaaria riittää pitkälle. Yhtiön varastot Vila Nova de Gaiaassa ovat vaikuttavat, kuten 220 puusäiliötä tilavuudeltaan 8 miljoonaa litraa ja terässiiliöitä, kunkin tilavuus on 350 000 litraa.

**VÄRI** Meripihkakeltainen

**TUOKSU** Kukkea, hedelmäinen, omenan ja päärynän aromeja

**MAKU** Makea, hienostuneen sitruksinen, samettisen hunajainen, jälkimaussa kuivattu hedelmiä

**KÄYTTÖVINKIT** Aperitiivi, marjat ja hedelmät. Kokeile myös viilennettynä rasvaisempien kalaruokien kanssa.

**VIINITYYPPI** Portviinit  
**VALMISTUTTAJA** Porto Cruz  
**ALKOHOLIPITOISUUS** 19%  
**SOKERIPITOISUUS** 110 g/l

**PAKKAUSKOKO** 6 pll  
**PULLONSULJENTA** Luonnonkorkki  
**PULLON KOKO** 0,75 l  
**TUOTENUMERO** 114005

  
**PORTO  
CRUZ**  
DESQUE 1887 SINCE



tilaukset@norex.fi

WWW.NOEX.FI